
Jízda v protisměru

Kryštof

1. Znám všechny ty volby bez výběru...
   Znám milimetry nebeských rozměrů
   Znám vykřičník skrytý za důvěru...
   Znám...

2. Znám zběsilé jízdy v protisměru...
   Znám to ticho uši rvoucí v šeru...
   (Znám modřiny ze srdce úderů)
   Znám...

3. Znám všechen ten hlad i přesycení...
   Znám mrtvé oči ráno při holení...
   Znám překvapení že bylo a není...
   Znám... Tak dobře znám...

4. Znám míjení - a znám pomíjení
   Znám vězení slova “každodenní”...
   Znám to chtění zdrhnout bez placení...
   Znám... Tak dobře znám...

5. Znám tajemství marných rozhovorů
   Znám výstřely přímo na komoru...
   Znám vyhnanství z moří do lavorů...
   Znám... Už dobře znám...

6. Znám všechno to nahoru a dolů...
   Znám osud her hraných do úmoru...
   Znám divnou řeč soudních protokolů...
   Znám... Tak dobře znám...

7. Znám lítosti, které lámou kosti...
   Znám propasti co už nepřemostím...
   Znám otázku - panebože co s tím...?
   Znám... Už dobře znám...

8. Znám půlnoční jízdy v protisměru...
   Znám klid v očích hraný pro kameru...
   Znám konec - křičím ho do éteru:
   Jsem sám... Už zase sám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

